证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2021-023

 1

江苏金智科技股份有限公司

关于智慧城市业务中标项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、中标项目概况

近日，我公司全资子公司江苏东大金智信息系统有限公司成功中标南京江北新

区长江大保护工程（研创园片区）项目智慧文旅及公共安全设施设备采购（招标编

号：NJHW-200437-2），中标金额为6,999.435万元。

二、交易对手方介绍

本次中标项目的交易对手方为南京扬子江新城发展有限公司，是国有独资企业

南京扬子国资投资集团有限责任公司的全资子公司，具有良好的信用及资金实力，

具备向公司支付项目款项的能力，与公司之间不存在关联关系。

三、合同的主要内容

南京江北新区产业技术研创园（以下简称“研创园”）智慧文旅及公共安全项

目以“强基础、聚核心、出亮点”为目标，围绕“智慧出行、公共安全视频、智慧

文旅、园区数字孪生、智慧警务站、城市精细化管理物联网”六个维度开展智慧园

区建设工作，通过汇聚融合研创园视频资源、动态交通数据资源、静态交通数据资

源、文旅管理及服务数据资源、城市精细化管理数据资源和其他泛在感知数据资源，

实现研创园各部门、派出机构、公安、交警及社会领域数据资源的统一管理、灵活

调用及协议共享，旨在通过打造研创园全方位的智慧园区体系，实现研创园的信息

化、智慧化管理。

公司项目中标金额为 6,999.435 万元，项目付款方式将由合同具体约定，项目

预计在合同签署后 7个月内完成。

目前，本次项目中标通知书已发，合同尚未签署。

证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2021-023

 2

四、中标项目对公司的影响

本项目将有效推进智能识别、深度学习、物联网、大数据分析、人工智能等技

术在城市管理、民生服务中的深度融合，对研创园及南京江北新区在交通出行、公

共安全、民生服务等领域的服务提升具有重要的保障意义。

此次中标体现了我公司在智慧园区、智慧城市综合型建设业务领域的综合竞争

力和市场地位，同时也有助于公司在智慧旅游等新业务领域的市场拓展。

公司中标项目合同金额 6,999.435 万元，占公司 2019 年度营业总收入的比例为

3.52%，项目的履行将对公司的经营业绩产生积极影响。

五、中标项目风险提示

目前，本次项目中标通知书已发，合同尚未签署。

合同的签署以及合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影

响，有可能会导致合同无法全部履行或终止的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏金智科技股份有限公司董事会

2021 年 4 月 12 日